（様式５）
審　査　申　請　書

平成　　年　　月　　日

敦賀市長　渕上隆信　殿

[bookmark: _GoBack]敦賀市庁舎建設基本計画策定・基本設計委託業務
○○○○　設計共同体
設計共同体代表者の住所　  (住所)
商号又は名称　　　　　　　(商号又は名称)
代表者氏名　　　　　　　　(代表者氏名㊞)

設計共同体構成員の住所　　(住所)
商号又は名称　　　　　　　(商号又は名称)
代表者氏名　　　　　　　　(代表者氏名㊞)

敦賀市庁舎建設基本計画策定・基本設計委託業務公募型プロポーザルに係る審査に参加するため、下記書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　会社概要書　　設計共同体代表者　（様式６－１）
　　　　　　　　　　　設計共同体構成員　（様式６－２）
２　業務実施体制表（様式７）
３　各技術者の経歴等（様式８）
４　業務実施についての基本的な考え方（様式９）
５　テーマに対する提案書（様式１０～１２）
６　基本計画策定・基本設計費用見積書（様式１３）
７　法人登記簿謄本の写し等各種証明資料（様式５別表含む）
８　敦賀市庁舎建設基本計画策定・基本設計委託業務設計共同体協定書（副本）
	受付番号

（様式５別表）
各種証明資料一覧表
	番　号
	各種証明資料名

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	受付番号